
Sprawę prowadzi Wydział Inżyniera Miasta, tel.fax 091 327 06 29, e-mail: wim@um.swinoujscie.pl 
1/4 

Świnoujście, dnia  13.12.2017 r. 
WIM.271.1.43.2017 
Znak pisma ---------- 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
WIM.271.1.43.2017

2. Strona internetowa Zamawiającego, na której
umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono SIWZ.WIM.271.1.43.2017

Dotyczy: postępowania nr WIM.271.1.43.2017 dotyczącego wyboru wykonawcy na 
realizację zamówienia publicznego pn.: „PEŁNIENIE ROLI INŻYNIERA 
KONTRAKTU NA ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY MIASTA 
ŚWINOUJŚCIE W LATACH 2017-2021 DOTYCZĄCYCH REALIZACJI 
INWESTYCJI KUBATUROWYCH.” 

ZMIANA NR 1 
Zamawiający na mocy przysługujących mu w świetle przepisu art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 1579 ze zm.), 
uprawnień, zmienia treść zapisów siwz, w następujący sposób: 
I. W siwz w punkcie 3.2. Część 1 skreśla się treść:

„element 1b.  Budowa Zespołu Opieki Długoterminowej w Świnoujściu przy ul.
Bydgoskiej na działce nr 243/26 obręb 0005 o powierzchni 1,22 ha”
oraz jako konsekwencję powyższego usuwa się opis „element 1a” dotyczący zadania
„Budowa Przedszkola Miejskiego przy ul. Bydgoskiej wraz z rozbudową ul.
Bydgoskiej w Świnoujściu.”

II. W siwz w punkcie 3.2. skreśla się treść Części 3 oraz odpowiednio zmienia numerację
kolejnych części w tym punkcie i w innych miejscach siwz jako konsekwencję
powyższej zmiany.

III. W siwz w punkcie 3.2. Część 4 skreśla się treść dotychczasową i w to miejsce
wprowadza się treść następującą:
„Budowa Etapu I i II wejścia na plażę i toalety publicznej w Świnoujściu przy ul.
Uzdrowiskowej oraz przebudowa części ul. Uzdrowiskowej obejmującej tzw. pętlę.”

IV. W siwz w punkcie 4.1.1 ppkt 1) skreśla się tiret drugie oraz jako konsekwencję
powyższego usuwa się opis „element 1a” dotyczący zadania „Budowa Przedszkola
Miejskiego przy ul. Bydgoskiej wraz z rozbudową ul. Bydgoskiej w Świnoujściu.”

V. W siwz w punkcie 4.1.1 skreśla się ppkt 3) oraz odpowiednio zmienia numerację
kolejnych ppkt. jako konsekwencję powyższej zmiany.

VI. W siwz w punkcie 4.1.2 ppkt 1) skreśla się tiret drugie oraz jako konsekwencję
powyższego usuwa się opis „element 1a” dotyczący zadania „Budowa Przedszkola
Miejskiego przy ul. Bydgoskiej wraz z rozbudową ul. Bydgoskiej w Świnoujściu.”

VII. W siwz w punkcie 4.1.2 skreśla się ppkt 3) oraz odpowiednio zmienia numerację
kolejnych ppkt. jako konsekwencję powyższej zmiany.

VIII. W siwz w punkcie 5 ppkt 1 lit a) skreśla się w tiret pierwszym punktor drugi oraz jako
konsekwencję powyższego usuwa się opis „element 1a” w punktorze pierwszym



2/4 

IX. W siwz w punkcie 5 ppkt 1 lit a) skreśla się tiret trzecie.
X. W siwz w punkcie 5 ppkt 1 lit b) skreśla się w tiret pierwszym punktor drugi oraz jako

konsekwencję powyższego usuwa się opis „element 1a” w punktorze pierwszym
XI. W siwz w punkcie 5 ppkt 1 lit b) skreśla się tiret trzecie.

XII. W siwz w punkcie 5 ppkt 2 lit. a) tiret drugie skreśla się słowa „(…) elementy 1a i 1b,
części 3”.

XIII. W siwz w punkcie 5 ppkt 2 lit. a) tiret czwarte skreśla się „dla części 5” i zamiast tego
wpisuje się: „dla części 4”.

XIV. W siwz w punkcie 5 ppkt 2 lit. a) w części UWAGA: skreśla się dotychczasową treść
tiret pierwszego i drugiego i w to miejsce wprowadza się treść następującą:
- jeżeli wykonawca wykaże spełnienie warunków udziału w postępowaniu

określonych dla części 1, zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki dla
wszystkich pozostałych części zamówienia, na które będzie ewentualnie składał
ofertę,

- jeżeli wykonawca wykaże spełnienie warunków udziału w postępowaniu
określonych dla części 2, 3; zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunki dla
części 4 zamówienia, na którą będzie ewentualnie składał ofertę.

XV. W siwz w punkcie 5 ppkt 2 lit. b) w części UWAGA: skreśla się dotychczasową treść i
w to miejsce wprowadza się treść następującą:

W przypadku składania oferty przez jednego wykonawcę na więcej niż 
jedną część, Zamawiający: 

* Dopuszcza, że funkcje mogą być wykonywane przez te same osoby w
każdej z części na która wykonawca złoży ofertę.

** Zamawiający dopuszcza łączenie w danym zadaniu inwestycyjnym w 
danej części zamówienia funkcji inspektora nadzoru branży 
konstrukcyjno-budowlanej i branży drogowej pod warunkiem, że 
osoba, która funkcje te będzie pełnić, posiadać będzie uprawnienia 
budowlane o zakresie obejmującym specjalność konstrukcyjno-
budowlaną i drogową. 

Zamawiający wymaga od wykonawców wskazania imion i nazwisk osób 
wykonujących czynności kierowania robotami budowlanymi przy realizacji 
zamówienia wraz z informacją o kwalifikacjach zawodowych lub 
doświadczeniu tych osób. 

W przypadku składania oferty wspólnej ww. warunek wykonawcy mogą 
spełnić wspólnie. 

Wszystkie osoby przewidziane do realizacji zamówienia muszą biegle posługiwać się 
językiem polskim, w przeciwnym wypadku wykonawca udostępnia wystarczającą 
ilość tłumaczy, wykazujących znajomość języka technicznego w zakresie terminologii 
budowlanej w specjalności występujących przy realizacji zamówienia. 
W przypadku, gdy jakakolwiek wartość dotycząca ww. warunków wyrażona będzie w 
walucie obcej, zamawiający przeliczy tę wartość w oparciu o średni kurs walut NBP 
dla danej waluty z daty wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego (za datę wszczęcia postępowania zamawiający uznaje datę 
zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w miejscu publicznie dostępnym w swojej 
siedzibie oraz na stronie internetowej). Jeżeli w tym dniu nie będzie opublikowany 



3/4 

średni kurs NBP, zamawiający przyjmie kurs średni z ostatniej tabeli przed 
wszczęciem postępowania.  

XVI. W punkcie 8.2. siwz skreśla się treść dotychczasową i w to miejsce wprowadza się
treść następującą:

1) dla części 1 w kwocie: 9 000,00 zł (słownie złotych dziewięć tysięcy),
2) dla części 2 w kwocie: 4 000,00 zł (słownie złotych cztery tysiące),
3) dla części 3 w kwocie: 3 000,00 zł (słownie złotych trzy tysiące).
4) dla części 4 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

XVII. W siwz w punkcie 10.1.5.  skreśla się dotychczasową treść i wprowadza w to miejsce
treść następującą:

Wykonawca może złożyć ofertę na: jedną, dwie, trzy lub cztery dowolnie
wybranych części zamówienia.

XVIII. W siwz w punkcie 10.2.1  skreśla się dotychczasową treść i wprowadza w to miejsce
treść następującą:

Ofertę należy umieścić w kopercie wewnętrznej opisanej (zaadresowanej) w 
sposób umożliwiający odesłanie oferty pocztą do wykonawcy: 

 nazwa i adres zamawiającego,
 nazwa i adres wykonawcy.

Tak opisaną kopertę wewnętrzną zapieczętowaną po umieszczeniu w niej oferty, 
należy umieścić w kopercie zewnętrznej, którą po zapieczętowaniu, należy opisać 
w następujący sposób: 

OFERTA W PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
NR WIM.271.1.43.2017  
NA WYKONANIE ZAMÓWIENIA PN.: 
PEŁNIENIE ROLI INŻYNIERA KONTRAKTU NA ZADANIACH 
INWESTYCYJNYCH GMINY MIASTA ŚWINOUJŚCIE W LATACH 2017-
2021 DOTYCZĄCYCH REALIZACJI INWESTYCJI KUBATUROWYCH. 
STANOWISKO OBSŁUGI INTERESANTA. 
UL. WOJSKA POLSKIEGO 1/5, 72-600 ŚWINOUJŚCIE;  
NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 04 STYCZNIA 2018 R. GODZINA 14.30.”  

XIX. W siwz w punkcie 11.2. skreśla się dotychczasową treść i wprowadza w to miejsce
treść następującą:
Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu: 04 stycznia 2018   r., do godz.
14:00

XX. W siwz w punkcie 11.6. skreśla się dotychczasową treść i wprowadza w to miejsce
treść następującą:
Otwarcie ofert odbędzie się w dn. 04 stycznia 2018 r., o godz. 14.30 w Urzędzie
Miasta Świnoujście, Sala. nr 1.

XXI. W siwz w punkcie 13.6.2. skreśla się dotychczasowe tytułu poszczególnych tabel dla
poszczególnych zadań i wprowadza nowe tytuły:
- dla tabeli pierwszej: „Dla części 1”
- dla tabeli drugiej: „Dla części 2 oraz 3”
- dla tabeli trzeciej: „Dla części 4”



4/4 

XXII. W siwz w punkcie 5 ppkt 2 lit. b) III. skreśla się słowa „Dla części 5” i w to miejsce
wprowadza się treść następującą: „Dla części 4.”

XXIII. W związku ze zmianami opisanymi w punktach I do XXII wprowadza się
ujednolicony siwz uwzględniający powyższe zmiany jako załącznik nr 0 do niniejszej
zmiany nr 1

XXIV. Skreśla się dotychczasową treść załącznika nr 1 do siwz: Oferta-formularz. Nowa treść
niniejszego załącznika stanowi załącznik nr 1 do niniejszej zmiany.

XXV. Skreśla się dotychczasową treść załącznika nr 2.2. do siwz: Opis zadań objętych
wykonywaniem czynności określonych w opisie przedmiotu zamówienia. Nowa treść
niniejszego załącznika stanowi załącznik nr 2 do niniejszej zmiany.

XXVI. Skreśla się dotychczasową treść załącznika nr 2.3. do siwz: Wykaz elementów
rozliczeniowych. Nowa treść niniejszego załącznika stanowi załącznik nr 3 do
niniejszej zmiany.

XXVII. Skreśla się dotychczasową treść załącznika nr 2.4. do siwz: Wykaz osób które
wykonawca skieruje do wykonania zamówienia wraz z oświadczeniem na temat
wykształcenia i kwalifikacji zawodowych. Nowa treść niniejszego załącznika stanowi
załącznik nr 4 do niniejszej zmiany.

XXVIII. Pozostałe postanowienia SIWZ.WIM.271.1.43.2017 nie ulegają zmianie.

Załączniki: 
I. Załącznik nr 0 - Ujednolicony siwz; wersja 13.12.2017 r.

II. Załącznik nr 1 - Oferta-formularz; wersja 13.12.2017 r.
III. Załącznik nr 2 - Opis zadań objętych wykonywaniem czynności określonych w opisie

przedmiotu zamówienia.
IV. Załącznik nr 3 - Wykaz elementów rozliczeniowych.
V. Załącznik nr 4 - Wykaz osób które wykonawca skieruje do wykonania zamówienia

wraz z oświadczeniem na temat wykształcenia i kwalifikacji zawodowych. Nowa treść
niniejszego załącznika stanowi załącznik nr 4 do niniejszej zmiany.

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
wzywam do potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma. 

[podpis na oryginale]


